
  
 
 

 
 
 

 

 

 

Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

tel: +48 12 634 42 55, fax: +48 12 633 08 28 

e-mail:  sekretariat@dpshelclow.pl 

www.dpshelclow.pl 

 

 

nr sprawy: DO.271.1.11.2020 

 

 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – Ustawa z 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 z późn. zm.) 

 

Zamawiający: Gmina Miejska Kraków - Dom Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, 31-148 Kraków, ul. Helclów 2 w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 10 lipca 2020 roku na wykonanie zadania pn.: 

 
Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich i margaryn dla Domu Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 
 
 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz termin wykonania zamówienia:  
 

353 946,10 zł brutto  (słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czterdzieści sześć złotych 10/100). 
 
2. Termin wykonania zamówienia:  
 

od dnia 01 września 2020 r. do dnia 30 września 2021 r. 

 

z zastrzeżeniem możliwości zmiany terminu obowiązywania Umowy, zgodnie ze szczegółowymi regulacjami w tym zakresie zawartymi we Wzorze 

Umowy (Załącznik Nr 2 do SIWZ).  

Informacja z otwarcia ofert 

 
 



str. 2 
Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

tel: +48 12 634 42 55, fax: +48 12 633 08 28 

e-mail:  sekretariat@dpshelclow.pl 

www.dpshelclow.pl 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Wartość oferty brutto (zł) 

 
Warunki płatności 

-1- -2- -3- -4- 

1. 

 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska  

32-700 Bochnia  
ul. Wygoda 147  

 

354 850,65 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez 
Zamawiającego poprawnie wystawionej przez Wykonawcę faktury 
VAT, w oparciu o ilość faktycznie odebranego towaru - na podstawie cen 
jednostkowych brutto (zł) wyspecyfikowanych w Wykazie Asortymentu 
(Załącznik do Formularza Ofertowego). 

 

UWAGA: powyższa informacja nie uwzględnia korekty oczywistych omyłek rachunkowych. Podana powyżej kwota jest równa kwocie ujętej przez 
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. 

 

 

Niniejszą Informację udostępniono na stronie internetowej Zamawiającego: www.dpshelclow.pl oraz BIP od dnia 10 lipca 2020 r. 

 

Kraków, dnia 10 lipca 2020 r. 

Zatwierdzam:  

DYREKTOR 
JÓZEFA GRODECKA 

http://www.dpshelclow.pl/

